

**LCEV Holding ApS**

**Stjernerdaalen 13  
4300 Holbæk**

**CVR-nr. 32 31 93 86**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. marts 2019

---

Lars Christoffersen  
Dirigent

## ÅRSRAPPORT 2017/18

(6. regnskabsår)

### INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden

LCEV Holding ApS  
Stjernedalen 13  
4300 Holbæk

CVR-nr.

32 31 93 86

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Lars Christoffersen

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

### Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 519.156, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>125</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		125	-3
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		497.232	85
Finansielle indtægter		60.034	50
Finansielle omkostninger		<u>-32.075</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>		525.316	117
Skat af årets resultat		<u>-6.160</u>	<u>-7</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>519.156</u>	<u>110</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		497.232	50
Overført resultat		<u>-86.076</u>	<u>-46</u>
		<u>519.156</u>	<u>110</u>

**BALANCE 30. september 2018****AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		574.120	77
Langfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder		427.050	641
Andre tilgodehavender		<u>182.161</u>	<u>0</u>
		<u>1.183.331</u>	<u>718</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.183.331</u>	<u>718</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		2.135	2
Selskabsskat		461	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		<u>600.726</u>	<u>679</u>
		<u>603.322</u>	<u>681</u>
<b>Værdipapirer</b>		155.099	67
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.074</u>	<u>122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>760.495</u>	<u>870</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.943.826</u>	<u>1.588</u>

**BALANCE 30. september 2018****PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	1		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		547.120	50
Overført resultat		1.069.214	1.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.849.334</u>	<u>1.436</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	56
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		91.299	18
Selskabsskat		3.193	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>65</u>
		<u>94.492</u>	<u>152</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>94.492</u>	<u>152</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>1.943.826</u>	<u>1.588</u>



**NOTER**1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	49.888	1.155.290	105.800	1.435.978
Udbetalt udbytte				-105.800	-105.800
Overført af årets resultat		497.232	-86.076	108.000	519.156
Egenkapital 30. september 2018	125.000	547.120	1.069.214	108.000	1.849.334
